

# Nordisk Agro IVS

Gramvej 5  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Steffen Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Nordisk Agro IVS

Gramvej 5

6520 Toftlund

e-mailadresse: [ssh@nordiskagro.com](mailto:ssh@nordiskagro.com)

CVR-nr: 39779625

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Nystartet rådgivningsvirksomhed

Selskabets aktiviteter er, at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning som driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 11.060 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne bevirke selskabet finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 54.837        | 49.650        |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -43.559       | -15.799       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>11.278</b> | <b>33.851</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      |               | -1.353        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>11.278</b> | <b>32.498</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -218          | -35           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>11.060</b> | <b>32.463</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -7.327        |               |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>3.733</b>  | <b>32.463</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |               |
| Overført resultat .....                       |      | 3.733         | 32.463        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>3.733</b>  | <b>32.463</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 12.750        |               |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>12.750</b> |               |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 38.966        | 49.204        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>51.716</b> | <b>49.204</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>51.716</b> | <b>49.204</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Andre reserver .....                               |      | 4.590         | 4.590         |
| Overført resultat .....                            |      | 36.196        | 32.463        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>40.786</b> | <b>37.053</b> |
| Skyldig moms og afgifter .....                     |      | 10.930        | 12.151        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>10.930</b> | <b>12.151</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>10.930</b> | <b>12.151</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>51.716</b> | <b>49.204</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret